
 

 

Stránka 1 

 

 
VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 3 

 
Zadavatel:                         Nemocnice Pardubického kraje, a.s.  
Sídlo:      Kyjevská 44, 532 03 Pardubice 
IČ:     275 20 536 
Osoba oprávněná 
jednat za zadavatele:   MUDr. Tomáš Gottvald, předseda představenstva 
               Ing. Petr Rudzan, místopředseda představenstva 
 
Název veřejné zakázky:  Dodávka jednorázového oblečení  
Druh zadávacího řízení:  Zjednodušené podlimitní řízení 
Druh veřejné zakázky:   Dodávky 

V Pardubicích dne 28. 6. 2018 

Zadavatel výše uvedené veřejné zakázky zadávané dle zákona 134 /2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek v platném 
znění (dále jen „ZZVZ“) v souladu s ust. § 98 ZZVZ poskytuje vysvětlení zadávací dokumentace. Toto vysvětlení je 
uveřejněno na profilu zadavatele. 
 

 
Dotaz: 
 
Dobrý den, 
 
Dovolujeme si zaslat dotaz k výše uvedené VZ. 
Zadavatel požaduje předložení vyplněné Přílohy č. 3 – souhlas se zpracováním osobních údajů. 
Nabídku bude podávat naše společnost a není nám zcela jasné „kdo“ má vyplnit „osobní údaje“ , dat. nar.,  byt...  
 
Dotaz:  
Může zadavatel prosím blíže specifikovat jakých osobních údajů se to týká a případně k jakému účelu bude sloužit?  
Děkujeme za odpověď  
 
 

 



 

 

Stránka 2 

 

Odpověď: 
 
Osobním údajem v souladu s GDPR je každá informace o identifikované nebo identifikovatelné fyzické osobě (subjektu 
údajů). Identifikovatelnou fyzickou osobou je fyzická osoba, kterou lze přímo či nepřímo identifikovat, zejména 
odkazem na určitý identifikátor (jméno, číslo, síťový identifikátor) nebo na jeden či více zvláštních prvků fyzické, 
fyziologické, genetické, psychické, ekonomické, kulturní nebo společenské identity této fyzické osoby.  
 
GDPR se nevztahuje na údaje týkající se právnických osob, ani na kontaktní údaje právnické osoby neobsahující osobní 
údaje konkrétních fyzických osob. 
 
Zadavatel zpracovává osobní údaje nezbytné pro splnění právní povinnosti, která se na zadavatele, jakožto na správce 
osobních údajů, vztahuje v průběhu zadávacího řízení.  
 
Zadavatel pro možnost vyjádření souhlasu se zpracováním osobních údajů ve smyslu nařízení GDPR použitých v 
nabídce a v průběhu zadávacího řízení nabízí k vyplnění formulář v příloze č. 3 - „Souhlas se zpracováním osobních 
údajů část 1 až část 7“.  
 
Zadavatel tedy v zadávací dokumentaci nepodmiňuje účast v zadávacím řízení vyplněním přílohy č. 3 - „Souhlas se 
zpracováním osobních údajů část 1 až část 7“. 
 
 

Dále zadavatel upravuje přílohu č. 3 - „Souhlas se zpracováním osobních údajů část 1 až část 7“ 
 
V příloze č. 3 - „Souhlas se zpracováním osobních údajů část 1 až část 7“ zadávací dokumentace zadavatel upravuje 
původní znění textu  
 
Já, ……………………………….…………………………………………………………………………………., narozen/á………...…..…...…………, 
bytem .…………………………………………………………………………………………..………………… (dále jen „subjekt údajů“), 
 
na nové znění:  
 
Já, ……………………………….………………………………………………………………………………….,  
* narozen/á………...…..…...…………, 
* bytem .………………………………………………………………………………….…………………………………..…………………  

 
jiná identifikace ………………………………………………………………………………………………………………………………….  
 
* místo „narozen/á“ a „bytem“ lze použít „jinou identifikaci“, např. osobní číslo, číslo pracovní smlouvy apod.  

(dále jen „subjekt údajů“), 
 
 
Ostatní položky zůstávají beze změny.  
 

Upravené znění dokumentu „Příloha č. 3 - Souhlas se zpracováním osobních údajů 1 až část 7“ je samostatnou přílohou 
tohoto vysvětlení a je uveřejněno na profilu zadavatele. 
 
Příloha: 

 Příloha č. 3 ZD Příloha č. 3 - Souhlas se zpracováním osobních údajů pro část 1 až 7 Rev 1 
 
Odbor investic a veřejných zakázek 
Nemocnice Pardubického kraje, a.s. 
e-mail: verejne.zakazky@nempk.cz 


